nº.14.133/2021, conforme Processo Administrativo nº CMC-PAC-2025/0020; 

ADJUDICAR os lotes 1, 2 e 3 da Dispensa Eletrônica de Licitação Nº 015/2025, em 

favor da empresa META CONSULTORIA GESTÃO RECURSOS E PROJETOS LTDA, 

inscrita no CNPJ sob o nº 59.081.516/0001-50, pelo valor total de R$ 54.891,25 (cinquenta 

e quatro mil, oitocentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos), nos termos do artigo 

71, inciso IV da Lei Federal nº. 14.133/2021; 

HOMOLOGAR a Dispensa Eletrônica Nº. 015/2025 nos termos do artigo 71, inciso IV 

da Lei Nº. 14.133/2021, tendo em vista a Habilitação da empresa supracitada e os pareceres